
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČO: 00066001 

Město Mnichovice 

se sídlem: Masarykovo náměstí 83, 251 64 

Mnichovice 

IČO: 00240478 

(společně dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/335 – I. etapa, Mnichovice průtah 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
02.02.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-4/23 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Obsahem stavby je rekonstrukce stávající silnice II/335 s důrazem na sjednocení základní 

šířky komunikace na 6,0m a směrovém a výškovém vedení v provozním staničení km 

0,000 a km 0,630, tj. mezi křižovatkou s II/508 v Mnichovicích a křižovatkou s ulicemi 

Rybniční x K Hubačovu. Bude provedena obnova vodorovného a svislého dopravního 

značení. V úseku staničení 0,11632 – 0,30086 bude položen místo nezpevněné krajnice 

odvodňovací betonový žlab, který bude zaústěn do nově osazené horské vpusti v místě 

stávajícího propustku v km 0,29865. Tento propustek bude nově napojen na novou 

horskou vpusť. Tato vpusť pak bude dále pravostrannou přípojkou délky 18,6m ve směru 

staničení napojena do stávající kanalizace. Celková délka rekonstruovaného úseku je 630 

m. V celém úseku po levé straně ve směru staničení komunikace navazuje na stávající 

chodník, který byl v roce 2021 nově vybudovaný a není tedy zahnut do plánované 

rekonstrukce. V úseku od km 0,211 – km 0,357 bude realizována nová výstavba 

vodovodního řadu, která navazuje na stávající řad. V km 0,357 trasa vodovodního řadu 

odbočuje vlevo od rekonstruované komunikace směrem do ulice Průběžná, kde bude opět 

napojen na stávající řad. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

13 596 364,93 Kč bez DPH 

16 451 601,57 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: COLAS CZ, a.s. 



2 

 

se sídlem:   Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO:   261 77 005 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

  Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.  

  odštěpný závod Dopravní stavby STŘED 

se sídlem:   Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 

IČO:   480 35 599 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

se sídlem:   Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČO:   60838744 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem:   Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:   43005560 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

B E S s.r.o. 

se sídlem:   Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO:   437 92 553 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

M – SILNICE a.s. 

se sídlem:  Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO:  42196868 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen tento účastník. 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

COLAS CZ, a.s. 

se sídlem:   Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO:   261 77 005 

Důvod vyloučení 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud nabídka účastníka zadávacího řízení 

obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem zadávacího řízení 

zdůvodněna. Účastník nezdůvodnil mimořádně nízkou cenu položek, na které se Zadavatel dotazoval 

a současně účastník informoval Zadavatele o chybném vyplnění soupisu prací. 



3 

 

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

 

B E S s.r.o. 
se sídlem:   Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO:   437 92 553 
 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele: 

 

TKP geo s.r.o. 

Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice 

IČO: 241 34 295  

Provádění prací odbornou osobou – geodet < 1% 

 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

                 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

 


		2023-06-16T07:57:25+0200




